
Číslo Název kritéria Referenční dokument Popis pro hodnocení
Hodnocení 

(body)

Přidělené 

hodnocení
Odůvodnění

https://www.dotaceeu.cz/cs/evro

pske-fondy-v-cr/2014-

2020/seznamy-prijemcu-(1)

Žadatel ke dni podání projektového záměru na MAS nebyl 

podpořen (nebylo mu vydáno Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace) z OP PIK nebo OP TAK

30 bodů

Sídlo žadatele ke dni podání projektového záměru na MAS je 

zapsáno na území MAS Partnerství Moštěnka déle než 1 rok
15 bodů

Žadatel k 31.12. předešlého roku splňoval podmínky 

kategorie mikro podniku (méně než 10 zaměstnanců a roční 

obrat do 2 mil. EUR)

15 bodů

Žadatel k 31.12. předešlého roku splňoval podmínky 

kategorie malého podniku (méně než 50 zaměstnanců a roční 

obrat do 10 mil. EUR)

10 bodů

Žadatel k 31.12. předešlého roku splňoval podmínky 

kategorie středního podniku (méně než 250 zaměstnanců a 

roční obrat do 43 mil. EUR)

5 bodů

2.

Sídlo žadatele ke dni podání projektového záměru na MAS je 

zapsáno na území MAS Partnerství Moštěnka méně než 1 rok
0 bodů

1. Prvožadatelé OP PIK, OP TAK
Žadatel byl ke dni podání projektového záměru na MAS 

podpořen (bylo mu vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace) z 

OP PIK nebo OP TAK

0 bodů

Sídlo žadatele na území MAS
Informace z veřejně 

dostupných zdrojů – 

veřejných rejstříků

3.
Velikost podniku Dle dat uvedených v 

projektovém záměru

Číslo a název výzvy ŘO: Technologie pro MAS (CLLD) - Výzva I.

https://www.dotaceeu.cz/cs/stati

stiky-a-analyzy/seznam-operaci-

(prijemcu)

Platnost od: 12. 2. 2024

Kontrolní list pro věcné hodnocení 

Číslo a název výzvy MAS: 1. výzva MAS - PARTNERSTVÍ MOŠTĚNKA - OP TAK - Technologie pro MAS

Název projektového záměru: 

Žadatel:

https://www.dotaceeu.cz/cs/statistiky-a-analyzy/seznam-operaci-(prijemcu)
https://www.dotaceeu.cz/cs/statistiky-a-analyzy/seznam-operaci-(prijemcu)
https://www.dotaceeu.cz/cs/statistiky-a-analyzy/seznam-operaci-(prijemcu)
https://www.dotaceeu.cz/cs/statistiky-a-analyzy/seznam-operaci-(prijemcu)


Ostatní projekty, nebo nedoložil informace potřebné k 

posouzení velikosti podniku
0 bodů

0

Zájmová skupina Podpisy přítomných členů výběrové komise: Hlasování

Jméno a podpis zapisovatele: 

Jméno a příjmení: 

Jméno a příjmení: 

Jméno a příjmení: 

Celkový počet bodů:

Složení výběrové komise:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Minimální počet bodů, aby projekt uspěl je 10 bodů. Maximální počet bodů je 60.

Závěrečné vyjádření komise (SPLNIL/NESPLNIL)

Jméno a příjmení: 

Datum a místo konání výběrové komise:

Jméno a příjmení: 

Žádost o podporu splnila podmínky věcného 

hodnocení.

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ:ZASTOUPENÍ ZÁJMOVÝ SKUPIN:

Jméno a příjmení: 

Jméno a příjmení:

3.
Velikost podniku Dle dat uvedených v 

projektovém záměru


